DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

- 1) di impegnare la detta somma di € 31.500,00 per la successiva liquidazione all'Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale;
- 2) di imputare la spesa sul Cap. n. 9594 del Bilancio 2018.

Trasmettere al Settore Gestione Economica per quanto di competenza.-

L'Istruttore Dir. Amm.vo (Sig.ra Giuseppina Comoletti)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/P.O. DELEGATA (Arch. Raffaele RABUANO)

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

| Cap | P514 | Progr. N. 3185 Lee 31/12/20-8 |
|-----|------|-------------------------------|
| | | |

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151 comma 4, D. lgv n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DEL ECATA
(Dott. Seratino DE BELLIS)

Provincia di Benevento Settore Tecnico

SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA RISORSE IDRICHE-ECOLOGIA

DETERMINAZIONE N. 3 282 del 28/12/2018

OGGETTO: IMPEGNO 10% quota per l'anno 2018 da destinare all'Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/P.O. DELEGATA

Premesso che:

- 1. Il territorio della Provincia di Benevento è sotto la giurisdizione dell'Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale, per quanto concerne gli aspetti idrologici;
- 2. La Provincia di Benevento deve corrispondere, secondo la normativa vigente, alla suddetta Autorità il **10%** di quanto accertato in materia di canoni o altre provvidenze da Risorse Idriche per l'anno **2018**;
- 3. Le somme accertate per l'anno 2018, quale 10% del canone di concessione da trasferire all'Autorità di Bacino, risulta essere di € 31.500,00;

Atteso che:

l'Autorità di Bacino ha richiesto il trasferimento del sovracanone di cui all'art. 23 del Regolamento Regione n. 12 del 2012;

Dato atto che, con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 37 del 27.09.2018, è stato approvato il Bilancio di Previsione dell'esercizio **2018**;

Visti

- il T.U. Enti locali n. 267/2000;
- lo statuto approvato con Delibera di C.P. n. n. 13 del 01.02.2000;
- la Determina Dirigenziale n.2583 del 07.11.2018, a firma del Direttore Generale della Provincia, con la quale veniva attribuita la responsabilità della Posizione Organizzativa del Servizio "Gestione Integrata Risorse Idriche – Ecologia";
- la Determina Dirigenziale n. 2601 del 07.11.2018, a firma del Direttore Generale della Provincia, di delega delle funzioni dirigenziali di cui all'art.17, comma 1bis, del D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i. per il citato Servizio;